
DAĞITIM YERLERİNE

        Stratejik yönetim ve planlama yaklaşımını kamu yönetiminin temel unsurlarından biri haline getiren
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun “Stratejik planlama ve performans esaslı program
bütçe” başlıklı 9. maddesinde, “(1) Kamu idareleri; kalkınma planları, Cumhurbaşkanı tarafından belirlenen
politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon
ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden
belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak
amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar.” hükmü bulunmaktadır.
     Katılımcı bir anlayışla 20252029 yıllarını kapsayacak olan yeni stratejik planın hazırlık çalışmalarına
başlanacaktır. Stratejik Planın hazırlanmasına ilişkin süreç “Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin
Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” hükümlerine göre sürdürülecektir.
        Hazırlık çalışmaları yukarıda belirtilen yönetmelik hükümleri uyarınca Strateji Geliştirme Birimi
koordinatörlüğünde, tüm birimlerin katılımı ve katkılarıyla yürütülecektir. Hazırlık çalışmalarının başarılı bir
şekilde yürütülebilmesi ve sonucunda iyi bir stratejik plan hazırlanabilmesi ancak tüm çalışanların planı
sahiplenmesiyle mümkündür. Bu nedenle belediyemiz harcama birimlerinin üzerlerine düşen görev ve
sorumlulukları zamanında ve eksiksiz yerine getirmesi stratejik planlama süreci açısından önem arz
etmektedir.
        Stratejik planlama sürecin ana aşamaları ile çıktılarını kontrol etmek, Stratejik Planlama Ekibini
onaylamak, hazırlık programını onaylamak, harcama birimlerinin stratejik planlama sürecine aktif katılımını
sağlamak, tartışmalı hususları görüşüp karara bağlamak görevlerini yürütecek olan Strateji Geliştirme Kurulu
oluşturulmuş¸ olup üyeler ekli tabloda belirlenmiştir.
        Hazırlık programının oluşturulması, stratejik planlama sürecinin hazırlık programına uygun olarak
yürütülmesi, gerekli faaliyetlerin koordine edilmesi ile Strateji Geliştirme Kurulunun uygun görüşüne ve
Başkanın onayına sunulacak belgelerin hazırlanması görevleri Stratejik Planlama Ekibi tarafından yerine
getirilecektir.
        Bu genelge ile 20252029 dönemini kapsayan yeni stratejik plan çalışmalarına başlanmış¸ olup
Belediyemiz tüm birimlerinin yapılacak çalışmalara, ilgili mevzuat çerçevesinde her türlü destek ve katkıda
bulunmaları hususunda;
           Gereğini rica ederim.
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